Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2023 г.                                                                                                          №  178
п. Гигант.

О принятии движимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» с последующей передачей в оперативное управление

В соответствии со статьями 215, 218, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании письма и.о. директора муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «СДК Гигантовского сельского поселения» Рыбаковой Ю.А. от 29.11.2023 № 15, Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Передать движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в оперативное управление в МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения» с постановкой на баланс учреждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    специалиста по имущественным отношениям администрации Гигантовского сельского поселения  Гусеву Анну Юрьевну.

Глава Администрации
Гигантовского  сельского поселения                                               Ю.М.Штельман

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.

Приложение
к постановлению
Администрации
Гигантовского сельского поселения
от 29.11.2023 № 178

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»,
передаваемого в оперативное управление
 муниципальному бюджетному учреждению культуры Сальского района
«СДК Гигантовского сельского поселения»

	№ п/п
	№ Договора

	№ счета
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость за 1 единицу
	Балансовая стоимость

	1
	№ 2023.459023
	№ 5659 от 28.04.2023
	Виндр «9 мая» (парус с наливным основанием, высота 3,1 м)
	без инвентарного номера
	8
	8025,00
	64200,00

	2
	№ 2023.459007
	№ 18 от 20.04.2023
	Уличная плоскостная не световая декоративная конструкция памяти павшим воинам 1941-1975гг. «Журавли»:
Двухконтурная пятиконечная звезда с надстройкой в виде улетающих ввысь журавлей размером 1500х3200мм. Композиция состоит из двух зеркальных модулей.
	41013800001
	1
	307000,00
	307000,00

	3
	№ 2023.1068265
	№ РЗ-2312 от 27.09.2023
	VOLTA US-102 with aluminuim case (572-611MHz) Микрофонная 100-канальная радиосистема с двумя ручными динамическими микрофонами UHF диапазона (572-611MHz). PLL-synthes, LCD-дисплей, True Diversity, 1 U 19" рэк. размер приемника: 480X145X45MM;  в комплекте PROEL BULK250LU3 - микрофонный кабель, XLR (папа) <-> XLR (мама), длина - 3м – 8 шт
	41013400004
41013400001
41013400002
41013400003
	4

	31000,00

	128400,00

	4
	№ 2023.1068265
	№ РЗ-2312 от 27.09.2023
	BEHRINGER UCA222 - аудиоинтерфейс USB для обработки и воспроизведения звука, 16 бит/48 кГц; в комплекте
DIE HARD DHG535LU18 - проф. аудио кабель, 2х 6.3 джек моно <-> 2х RCA (папа), длина 1.8 м – 2 шт
	без инвентарного номера
	2

	4650,00

	9300,00

	5
	№ 2023.1068265
	№ РЗ-2312 от 27.09.2023
	Beyerdynamic DT 770 PRO Cтудийные наушники закрытого типа для мониторинга и записи музыки. Частотный диапазон: 5-35000 Гц, сопротивление 250 Ом, звуковое давление 96 дБ
	41013600001
	1
	22500,00
	22500,00

	6
	№ 2023.1068265
	№ РЗ-2312 от 27.09.2023
	Tascam VL-S3BT - Пара студийных мониторов Мощность: 28 Вт. Конфигурация динамиков: 3" + 0.5" Частотный диапозон: 80 Гц - 22 кГц Прочее: Bluetooth Количество полос: 2 Материал корпуса: Дерево Длина, мм: 180 Ширина, мм: 110 Высота, мм: 140 Вес, кг: 2.1; в комплекте  - DIE HARD DHG520LU18 - проф.аудио кабель, 3,5 джек стерео <-> 2хRCA(папа), длина 1.8 м – 2 шт
	41013400005
	1
	14700,00
	14700,00

	7
	№ 2023.1068265
	№ РЗ-2312 от 27.09.2023
	TEMPO MS100BK - микрофонная стойка 'журавль', тренога в комплекте с Proel APM25 - Держатель для радиомикрофона,(33-37mm)
	без инвентарного номера
	5
	2650,00
	13250,00

	ИТОГО, НДС не обл.

	559350,00

подготовил: специалист
Мажурина Е.В.